2024-07-05 Šalys sudarė statybos rangos viešojo pirkimo-pardavimo sutartį Nr. 16S-43 (toliau 
– Sutartis) dėl inžinerinių tinklų ir kitų inžinerinių statinių Vaidoto g. 209, Kaune rekonstravimo darbų 
ir inžinerinių paslaugų suteikimo (toliau kartu – Darbai);

B. Pradinė  sutarties  vertė  –  349 068,73  (trys  šimtai  keturiasdešimt  devyni  tūkstančiai  
šešiasdešimt aštuoni eurai, 73 ct) be PVM. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara;

C. Sutarties vykdymo eigoje įvertinus Sutarties priedo Nr.1 „Inžinerinių tinklų ir kitų inžinerinių  
statinių  Vaidoto  g.  209,  Kaune  rekonstravimo  projektas  Nr.  2201-TDP“  priedo  -  2021-10-12

[...]

kainas  taikyti  Sutarties  bendrosios  dalies  3.13.2.1  pp.,  3.13.2.2  pp.,  3.13.2.3  pp.,  3.13.2.4  pp.,  
nurodytus būdus prioritetine tvarka;

I. Papildomų  darbų  vertės  nurodytos  Papildomų  darbų  sąmatose  (priedas  Nr.  3).  Bendra  
preliminari papildomų darbų vertė yra 1 752,07 Eur ( vienas tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt  
du eurai, 7 ct) be PVM, 2 120,01 Eur (du tūkstančiai šimtas devyniasdešimt eurų, 1 ct) su PVM.  
Papildomų statybos darbų kaina apskaičiuota vadovaujantis Sutarties bendrosios dalies 3.13.2.1 ir  
3.13.2.4  punktų  nustatytomis  sąlygomis  ir  sudaro   0,50  proc.  nuo  Pradinės  Sutarties  vertės.  
Nevykdomų darbų vertės nurodytos Nevykdomų darbų sąmatoje (priedas Nr. 4). Bendra nevykdomų  
darbų vertė yra – 1 052,69 Eur (vienas tūkstantis penkiasdešimt du eurai, 69 ct) be PVM, 1 273,75 
Eur (vienas tūkstantis du šimtai septyniasdešimt trys eurai, 75 ct) su PVM. Nevykdomų statybos darbų 
kaina apskaičiuota vadovaujantis Sutarties bendrosios dalies 3.13.2.1 punkto nustatytomis sąlygomis  
ir sudaro 0,30 proc. nuo pradinės Sutarties vertės. Todėl Šalys sprendžia, kad yra teisinis pagrindas

[...]

Rangovas įsipareigoja savo jėgomis, medžiagomis, rizika ir atsakomybe, pagal teisės aktuose, 
Sutartyje, Susitarime ir jo prieduose nustatytus reikalavimus ir sąlygas atlikti Papildomus darbus, 
kurių apibūdinimas, kiekiai bei kainos (įkainiai) nurodyti šio Susitarimo priede Nr. 3. Papildomų 
darbų preliminari kaina – 1 752,07 Eur ( vienas tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt du eurai, 7 
ct) be PVM, 2 120,01 Eur (du tūkstančiai šimtas devyniasdešimt eurų, 1 ct) su PVM. 

2. Rangovas  nevykdys  Sutartyje  numatytų  Darbų,  kurių  apibūdinimas,  kiekiai  bei  kainos 
(įkainiai)  nurodyti  šio  Susitarimo  priede  Nr.4.  Nevykdomų  darbų  kaina 1 052,69  Eur  (vienas 
tūkstantis  penkiasdešimt  du  eurai,  69  ct)  be  PVM,  1 273,75  Eur  (vienas  tūkstantis  du  šimtai 
septyniasdešimt trys eurai, 75 ct) su PVM.

3. Pradinė sutarties kaina po šiuo Susitarimu atliekamų pakeitimų – 343 983,86 Eur (trys šimtai 
keturiasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 86 ct) be PVM, 416 220,47 
Eur (keturi šimtai šešiolika tūkstančių du šimtai dvidešimt eurų, 47 ct) su PVM (įskaitant, Sutarties 
specialiosios dalies  2.1.3.  pp įtvirtintą  statybos darbų kainą,  kuri  po šiuo Susitarimu atliekamų 
pakeitimų -  416 220,47 Eur su PVM). Į kainą yra įskaičiuoti ir visi kiti mokesčiai bei išlaidos, kurios